Undecimo iuuenē seden

tem in dextris viderunt luminaria. Unde Amb. dicit. Et resurrexerōe xpi aer salubrior sol cādidior terra fecundior facta ē. Et Athanasius in sermone dicit. In resurrexerōe xpi elementa om̄ia gloriānt. Nam et solem ipm arbitror: in hac die solitio clariorē. Necessē ē em̄ vel sol in eī? resurrexerōe gaudeat: in cui? passione condoluit. Aug. in sermone dicit. Hodie tota creatura letatur. Gaudet itaqz celūqz videriam diu patris sordidā terram dñi cruore purgatā. Gaudet multitudo celestis exercitū qz conflictu regis sui om̄s inimici principis debellata est militia. Gaudet sol qz lugubres illas tenebras q̄s dño moriente prelerat letioribz et perpetua gratulatione compensat. Et ps̄. Dec dies quā fecit dñs exultem? et letemur in ea.

Duodecimo iuuenē sedē

tem in dextris viderūt mixta. Unde Aug. libro de verbis dñi dicit sic. Cum non appareat semen ignis adhibes lapillū et modicū ferri. et excutis de visceribz lapillū quantum opus est ignis. Videm? hycemis aduentu arbores spoliari pomis. nudari folijs. si eas rursus vemo tēpore spēm exp̄mere resurrectionis. Ecce herba qz vitē et moris: rursus reuiuiscit ex fermine. Et nos mortuū fuerit eriticū terre man datū secundū resurgit. Quid de fenice aut arabie dicem? Nec em̄ xpm resurrexisse predicāt. et nos post mortē suscitandos annūciant. per iesum xpm qui resurgens a mortuis viuūt cum deo patre et spū sancto per eterna secula. Amen.

In festo sancti Ambrosij archiepiscopi Sermo. xxxv.

Triplex inextinguibile est

lumen illud. Sap. vij. et in epla p̄sentā solentia. Beat. Aug.

lib. xx. de ciuitate dei. ca. ix. dicit sic. Qui nō sūt inuenti in libro vite scripti missi sūt in stagnū ignis. Liber iste predestinationē significat eoz quibz dabit vitā. neqz em̄ necit eos de? et in hoc libro legit vte sciat. sed pot? ipsa eī? presciētia que falli non pot. liber est vite in quo scripti sunt q̄ ante ad vitā predestinati sunt. hec ille. Sup quo rale moueo questionem. An bñ ambrosij sapientia in fallibilis fuerit de libro vite inextinguibilis. Ad istā questione rident duo doctores noni testamēti. Prim? est beatus Aug. sup ps̄. lx. sermone. ij. dicens sic. Deleant de libro viuētium. nō sic accipere debem? quillie aliqñ scripti erant. Qm̄ quicqd scripti de? in libro vite: nō delet illud. Si em̄ hō dicit. Quod scripti de titulo vbi erat scriptū. Rex inderum. deus quēqz scriber et delebit: Prescius em̄ predestinavit ante mudi cōstitutionem oēs regnatos auz filio suo in vita eterna. Nos scripsit. hos cōtinet liber vite. hec ille.